
UCHWAŁA NR XXIX.61.2016
RADY GMINY OTYŃ

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy na terenie Gminy Otyń.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm. ) art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 grudnia  1996 r. o gospodarce komunalnej ( 
t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 573 ze zm. )

Rada Gminy Otyń uchwala, co następuje:

§ 1. Opłata za miejsce pod grób ziemny na okres 20 lat bez prawa budowy grobu murowanego:

1) pod grób tradycyjny, ziemny dla dzieci do lat 6 w wysokości 80,00 zł netto.

2) pod grób tradycyjny, ziemny pojedynczy w wysokości 160,00 zł netto.

3) pod grób tradycyjny, ziemny rodzinny ( podwójny poziomo) w wysokości 320,00 zł netto.

§ 2. Opłata za zachowanie istniejącego grobu na następne 20 lat (dotyczy osób wnoszących opłaty po 20 
latach) bez prawa budowy grobu murowanego:

1) pod grób tradycyjny, ziemny dla dzieci do lat 6 w wysokości 80,00 zł netto.

2) pod grób tradycyjny, ziemny pojedynczy w wysokości 160,00 zł netto.

3) pod grób tradycyjny, ziemny rodzinny ( podwójny poziomo) w wysokości 320,00 zł netto.

§ 3. Rezerwacja miejsca pod grób ziemny na okres 20 lat bez prawa budowy grobu murowanego:

1) pod grób tradycyjny, ziemny pojedynczy w wysokości 360,00 zł netto.

2) pod grób tradycyjny, ziemny rodzinny ( podwójny poziomo) w wysokości 720,00 zł netto.

§ 4. Opłata jednorazowa za miejsce pod grób murowany – grobowiec:

1) pod grób murowany pojedynczy w wysokości 800,00 zł netto.

2) pod grób murowany rodzinny ( podwójny poziomo) w wysokości 1200,00 zł netto.

§ 5. Opłata za korzystanie z Domu Przedpogrzebowego w Otyniu:

1) jednorazowo w wysokości 100,00 zł netto.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXXII.70.2013 Rady Gminy Otyń z dnia 11 października 2013 r. w 
sprawieustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy na terenie Gminy Otyń.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: 8557AD6D-F5CE-4A7F-B7F3-0B0C1ABE4494. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustalenie stawek opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych na cmentarzach komunalnych

należy do kompetencji Rady Gminy.

Wprowadzenie zmiany uchwały w sprawie opłat za korzystanie z cmentarzy na terenie Gminy Otyń jest

podyktowane koniecznością ustalenia opłat za korzystanie z Domu Przedpogrzebowego w Otyniu.

Id: 8557AD6D-F5CE-4A7F-B7F3-0B0C1ABE4494. Podpisany Strona 1




